Item Eppistola dicitur ab epi quod est supra et stolon quod est
missio

Qui dictare putat in prima parte salutatur

Alterta plauditur 3^a vox aperitur

Quarta petit votum concludit conclusio totum